
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  7          DEL  02/01/2015 

OGGETTO:  Rendiconto spese f.do economato dal 01-10-2014 al 30-12-2014 - agente 
contabile sig.ra Ines Pinducciu

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 02/01/2015 Al 17/01/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Servizio Contabilità e Bilancio

PREMESSO che   con  deliberazione  n°  86  del  19-12-2000  concernente 
costituzione  cassa  economale  Servizio  Bilancio  e’  stata  nominata 
agente contabile la Sig.ra Ines Pinducciu;

ESAMINATE,   tutte le pezze giustificative delle spese sostenute che ammontano a € 
4.140,32 (quattromilacentoquaranta/32) per il periodo dal 01-10-2014 
al 30-12-2014, così come da giornale di cassa allegato;

  
CONSIDERATO   che rientrano tutte nelle previsioni del regolamento;  

RITENUTO        di dover provvedere al reintegro della cassa; 
  
VISTI: il  D.  Lgs.  30  dicembre 1992 n.  502 e successive modificazioni  ed 
integrazioni;

la  L.  R.  24  marzo  1997,  n.  10  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni;

la L.R. 23 dicembre 2005, n. 23; 
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
l’Atto Aziendale;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Per i motivi sopra espressi,
DELIBERA

- di  prendere atto e ratificare le spese sostenute dall’agente contabile Sig.ra Ines 
Pinducciu per  un importo   di  €   4.140,32  (quattromilacentoquaranta/32)  per  il 
periodo dal 01-10-2014 al 30-12-2014;

- di  prendere  atto  inoltre  che  la  Sig.ra  Ines  Pinducciu,  ha  provveduto  in  data 
30-12-2014 al versamento presso la Tesoreria della ASL 2 di Olbia del saldo finale 
di  cassa  per  l’esercizio  2014,  per  un  importo  pari  ad  €   5.859,68 
(cinquemilaottocentocinquantanove/68)

- di  reintegrare  la  somma  di  €  10.000,00  (diecimila/00)  mediante  ordinativo  di 
pagamento a favore della stessa.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Paolo Tecleme

ALLEGATI: N. 1 pag. 9

Struttura proponente: Servizio Bilancio

Il Responsabile dell’istruttoria: Ines Pinducciu




















